Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский
сад с. Сергеевка Хабаровского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

№29 15.09.2021

Об утверждении стандартов, Положения
по предотвращению и урегулированию
конфликта интересов

На основании Постановления администрации Хабаровского
муниципального района Хабаровского края от 20.0 4.2021 №451 «О мерах по
противодействию коррупции в муниципальных учреждениях Хабаровского
муниципального района, муниципальных унитарных предприятиях
Хабаровского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить антикоррупционные стандарты.

2. Разработать и утвердить . Положение по предотвращению и
урегулированию конфликта интересов в МБДОУ с. Сергеевка

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Г.Ю.Микаелян

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский

сад с. Сергеевка Хабаровского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

15.09.2022

С. Сергеевка

Об утверждении комиссии
по предотвращению и урегулированию
конфликта интересов

№34

На основании Постановления администрации Хабаровского
муниципального района Хабаровского края от 20.04.2021 №451 «О мерах по
противодействию коррупции в муниципальных учреждениях Хабаровского
муниципального района, муниципальных унитарных предприятиях

Хабаровского муниципального района» и Положения по предотвращению и
урегулировании конфликта интересов в МБДОУ с. Сергеевка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить состав комиссии по предотвращению и
урегулированию конфликта интересов в МБДОУ с. Сергеевка

Председатель: Микаелян Г.Ю.- заведующий
Члены комиссии:
Меньшова И.А. - ст. воспитатель,
Силинская Н.В. - педагог-психолог
Курикалова О.М.- воспитатель

2. Ознакомить с приказом до 20.09.2022.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Г.Ю.Микаелян